
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«02» сентября 2022 г. № 674/1 «К»

г. о. Нальчик

О зачислении обучающихся 
очной формы обучения на. 
основании договора об оказании 
платных образовательных услуг

В соответствии с решением Приёмной комиссии (Протокол № 1 от 31 
августа 2022 г.) на основании договора об оказании платных образовательных 
услуг по образовательным программам среднего профессионального 
образования с оплатой за обучение физическим лицом ,•<

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов ГБПОУ «КБТТК 

специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело (группа ПКД 1/1) на 
базе основного общего образования очной формы обучения на места с оплатой 
за обучение физическим лицом Кудаеву Милана Хасановну.

2. Заместителю директора по УПР (Кумышева М. А.) включить Кудаеву М.З. 
в контингент ГБПОУ «КБТТК».

3. Заместителю директора по УР (Буздова О.В.) внести данные в поименную
книгу.

4. Контроль за. исполнением приказа оставляю за собой

и... айИЬ®. «'4 - П.Г. Семенов


